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			Jak zmienić nasze nastawienie do swoich z pracy?
			
	
		
			Nasi współpracownicy potrafią skutecznie wyprowadzać nas z równowagi, jednocześnie często nie widząc w sobie problemu. Mogą w swoich oczach być irytujący, głupi albo leniwi…
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			Cera – kosmetyki naturalne
			
	
		
			Wysokie temperatury powietrza oraz ekspozycja na zbyt intensywne promienie słoneczne mogą sprawić, że skóra na twarzy bardzo się przesuszy. Letnia pielęgnacja powinna się znacząco…
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			Uroda – jak poprawić?
			
	
		
			Zabiegi mezoterapii bezigłowej oraz igłowej przeprowadzamy w salonach urody, tam oddajemy się w ręce specjalisty, ponieważ trudno a nawet niebezpiecznie byłoby wykonać te czynności…
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			Jak chronić telefon przed wirusami?
			
	
		
			W nowym świecie coraz więcej czyha na nas zagrożeń. Nowoczesny świat technologii ma dużo zalet, bo możemy już nie tylko dzwonić i smsować z…
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			Dobry autorytet
			
	
		
			Skończyła się postać autorytarnego szefa, prawdziwego tyrana, który narzuca swoje decyzje! Lider nowej generacji emanuje autorytetem nad swoimi zespołami, nie będąc przy tym dominującym.
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			Myślenie konstruktywne
			
	
		
			Osoby, które myślą negatywnie, składają się wyłącznie na negatywnych aspektach siebie i świata. Z badań naukowców wyciągnięto wnioski, że obie skłonności mimo, że są…
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			O brandingu
			
	
		
			Kiedy mamy opracowany branding, powinniśmy zainteresować się jego realizacją, czyli krok po kroku spełniać wszystkie problemy z listy (dobrze jest stworzyć sobie takową listę…
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			Jak ocieplić stary dom?
			
	
		
			Przed inwestycją w nowy piec i rodzaj oszczędnego paliwa, jakim przykładowo może być ekogroszek lub pellet najpierw dobrze jest zadbać o prawidłowe ocieplenie budynku….
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			Jaki wybrać piec na ekogroszek?
			
	
		
			Jeśli już zdecydowałeś się na ogrzewanie domu ekogroszkiem, to musisz podjąć decyzję, jaki piec kupisz. We wielu starych piecach nie można palić ekogroszkiem, ponieważ…
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			Jak się szkolić
			
	
		
			Technologia i rozwój niewątpliwie idą do przodu, nie możemy tego procesu w żaden sposób zatrzymać lub cofnąć, jednak możemy się z nim „oswoić” i…
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